
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Якушкино 

муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  09  января 2025 года                     с. Новое   Якушкино                          № 001/15-од 

 

« Об утверждении графика контрольных работ на 2 полугодие  

2024-2025 учебный год» 

     На основании  п10, ч3, ст28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с письмами 

Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03, 01-169/08-01 «О 

направлении рекомендаций», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения контрольных работ на второе полугодие 2024-2025 

учебного года в ГБОУ СОШ с. Новое  Якушкино (Приложение); 

2. Тихоновой Ольге Анатольевне – ответственный за сайт, разместить 

утверждённый график оценочных процедур на 2 полугодие 2024-2025 года на сайте  

школы в разделе «Сведения об образовательной организации» в подразделе 

«Документы»  до 25.01.2025 года. 

3. Педагогическим работникам осуществлять проведение оценочных процедур 

согласно утверждённого графика. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

             Директор школы:                          /Н.И. Баранова/ 

 С  приказом ознакомлена: /О.А. Тихонова/ 

 


		2025-01-27T10:10:03+0400
	Баранова Наталья Ивановна




